第１号様式（第６条関係）

資源物分別回収庫助成申請書

年　　月　　日

芽室町長　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

資源物分別回収庫の設置に対し、助成金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の着手及び完了予定期日　　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

２　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円（　　　基分）

３　事業の目的及び概要

４　その他　　　　　資源物分別回収庫にかかわる収支予算書（別紙）

別紙

資源物分別回収庫設置にかかわる収支予算書

芽室町　　　　　　　　　地区

年　　　月　　　日

	収　　入　　予　　算

	支　　出　　予　　算

	内　　訳
	予　算　額

	内　訳
	予　算　額

	町助成金

地区負担金

	円

　　　　　　　　　円

	資源物分別

回収庫一式
	　　　　　　　　　円

内訳

（　　基×　　　　円）

※添付書類　　　資源物分別回収庫製作請求書